
Ādažuvidusskolas
Skolas padomes sēdes protokols

Nr. 2023/12

Ādažos, 2023. gada 3.aprīlis

Plkst.18:00

Sēdi vada: Edmunds Plūmīte

Sēdi protokolē: Edmunds Plūmīte

Piedalās: 42 dalībnieki. Sapulce notiek Ādažu vidusskolas ēkā.

Darbakārtība:
1. Aktualitātes skolā (Solvita Vasiļevska)
2. Atskats uz "Kafija ar vadību" (Alma Brinkmane)
3. Ja skolēns tiek emocionāli aizskarts (Edmunds Plūmīte)
4. STEM (Zinātne, tehnoloģijas, inženierzinātnes un matemātika)
ievadnodarbības/konsultācijas (Toms Atteka)
5. Skolas pasākums 16.06.23. (Nauris Rubens, Edmunds Plūmīte)
6. Citi plānotie pasākumi: (Solvita Vasiļevska, Edmunds Plūmīte):

1) sporta spēles skolēniem maijā

2) sporta spēles pedagogiem un vecākiem septembrī.

7. Āra klase, āra galdi — kā vecāku projekts (Edmunds Plūmīte)

8. Citi jautājumi.

1. Aktualitātes skolā (Solvita Vasiļevska)

Skolas direktora pienākumuizpildītāja informē par sekojošo:

1.Lepojamies ar saviem audzēkņiem:

e Latvijas 47. Skolēnu zinātniski pētniecisko darbu aizstāvēšanas konferencē
Latvijas mērogā ĀVS skolēniem 1 pakāpe diploms, trīs 2 pakāpes diplomi.
Mūsu skolniece ir izvirzīta uz sava darba prezentēšanu pasaules mēroga
zinātnisko darbu konferencē Ņujorkā.

e Pierīgas novadu apvienības skolu matemātikas olimpiāde - ĀVS skolēniem trīs 1.
vietas, četras 2. vietas, sešas 3. vietas un piecas atzinības(5. - 8.kl).



o Pierīgas novadu apvienības skolu latviešu valodasun literatūras olimpiāde - ĀVS
skolēniem 2.vieta, divas 3. vietas, atzinība (8. - 9.kl).

o Godalgotas vietas Ādažu novada mākslu skolas konkursā "Gaujas mozaīka”.
Ādažos" - ĀVS skolēniem divas1. vietas, divas 2. vietas, 3. vieta un atzinība

e Kiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas organizētais projekts-diskusija
"Your Europe, Your Say!" Briselē. Latviju pārstāvēja 3 jaunieši - visi trīs Ādažu
vidusskolas skolēni!

e Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku skatē Ādažu vidusskolas jauniešu deju
kolektīvi "Rūta" ieguva I pakāpes diplomu.

e Skolas kombinētās olimpiādes sākumskolā un citas skolas ietvaros organizētās
olimpiādes.

2 = Izglītojošās nodarbības skolēniem - "Psihiskā veselība", "Drošas un
cieņpilnas attiecības", "Traumatisma profilakse", "Dabas klases busiņš", "Tava
administratīvā atbildība".

3. Skatuves runas konkurss sākumskolas skolēniem.
4. Glītrakstīšanas konkurss sākumskolas skolēniem.
5. Žetona vakars 12.kl.
6. Pirmsskolas 2 gadu jubilejas pasākumi.

7. 6. klases skolēni vērsāspie skolas vadības ar lūgumu- ārdurvju atvēršana garajā
starpbrīdī un paši skolēni piedāvā dažādus risinājumus, lai ierobežotu neveselīgās
pārtikas nonākšanu skolā” un **melnā saraksta” ieviešanu!!!

Vecāki konceptuāli atbalsta ārdurvju atvēršanu garajā starpbrīdī.
8. Skola lūdz vecākus pārrunāt mobilo telefonu lietošanu (stundulaikā tas tiek lietots

TIKAIar skolotāja norādījumu) ar savām atvasēm un sekotlīdzi kādās vietnēs
bērni uzturas ikdienā.

9. Skolair iesaistījusies projektā sadarbībā ar '"Neatļautais paņēmiens”, kurā piedalās
vienas septītās klases skolēni. Projekta ietvaros skolēni žurnālistei sūtīs
informāciju par lietotām tīmekļa vietnēm un kurivideo vai tīmekļa vietnes patīt
vislabāk — šī visa informācija ir anonīma. Skolēniarītiks intervēti.

1 0 = Arl.aprīli tiek pieņemti vecāku iesniegumi par uzņemšanu ĀVS1. klasē (
uz šodienu (03.04.23) esam saņēmuši 107 iesniegumus).

11. Lūdzupārrunāt ar skolēniem (ĪPAŠI SĀKUMSSKOLĒNIEM) lūdzu ievērto ceļa
satiksmes noteikumus un ceļu šķērsot pa gājēju pārejām!!!

12. Pieredzes pasākumi:

o Pedagogu pieredzes apmaiņas vizīte Somijā (Nordplus projekta ietvaros).

9 Skolas vadības pieredzes apmaiņas vizīte Islandē (Ērasmus + projekta ietvaros).



9 Skolēnu pieredzes apmaiņas vizītes Itālija, Čehijā (Erasmus + projekta ietvaros).
e Igauņu skolēnu un pedagogu delegācija Ādažu vidusskolā.

2. Kafija ar skolas vadību (Solvita Vasiļevska).

"Kafija ar skolas vadību" - 5. līdz 12. klasēm:
e Ģērbtuvju uzlabojumi.

Vairāk galdi, krēsli gaiteņos/aplī.
Vizuāli pievilcīgāka skola.
Skolas tirdziņš, kas norisinātos gan sākumskolas telpās, gan vidusskolas telpās.
Bibliotēka kā atpūtas telpa.

O Klusais gaitenis (zonā kur bibliotēka) — Vecākus lūdz ziedot — galda spēles,
spilvenus, pufus, lampiņu virtenes.

e Rozetes, kur uzlādēt telefonus.
e Dažādas sacensības, sporta aktivitātes starpbrīžos.

3.Ja skolēns tiek emocionāli aizskarts (Edmunds Plūmīte)

Skolēniem jāgriežas pie Atbalsta komandas darbiniekiem, kas ir gan Ādažu sākumskolā,
gan Ādažu vidusskolā. Kāarī pie klases audzinātāja vai jebkura pedagoga.

Vecākiem par bērna emocionālo aizskaršanu skolā ir jāinformē rakstiski e-klasē gan
klases audzinātājs, gan Anita Milanceja.

Slimību profilakses un kontroles centra sagatavotie video, ko lūgums vecākiem kopā ar
bērniem noskatīties un pārrunāt sižetu:

https://www.youtube.com/watch?v=1T GgR50Pfv0 - Rūta

https://www.youtube.com/watch?v=rWDA CNsvuKlI- Roberts

4.STEM (Zinātne, tehnoloģijas, inženierzinātnes un matemātika)
ievadnodarbības/konsultācijas (Toms Atteka)

Šajā gadā tiek plānotas 10 nodarbības 7.-9. klasēm un 10.-12. klasēm. Katrā vecuma
grupā 6-10 audzēkņi. Nodarbības ilgums2 līdz 2.5h katrai grupai.
Tēmas:



o Kas ir STEM - Nozinātnes līdz tehnoloģijai. Matemātikas un skaitļošanas nozīme.
Fizika, Ķīmija, Bioloģija. Atlases pārbaudījums.
e Zinātne - zinātniskā metode, atkārtojams eksperiments, aktuālās problēmas un
diskusijas
o Inženierzinātnes - Sabiedrībā esošo problēmu risināšana, izaicinājumi un prasības,
sadarbība ar citu jomu speciālistiem,
0 Tehnoloģijas - instrumenti, metodes, procesi.
0 Matemātika, algoritmi un mākslīgais intelekts - valoda kurā runā zinātne,
matemātika uz muskuļiem, kolektīvās zināšanas uz delnas.
o Enerģētika - enerģijas avoti, enerģijas nezūdamības likums, enerģijas pārvade.
e Transports- transporta līdzekļi, loģistika, infrastruktūra.
0 Sakari - dati, pārvades veidi, kriptogrāfija.
o Cilvēks - Medicīna, biotehnoloģija, pārtika.
e Noslēgums- prezentācijas, sacensības, izklaide.

Nodarbību diena un laiks tuvākajā laikā tiks precizēti. Visiem vecākiem tiks izsūtīta
informācija par pieteikšanos.

5.Skolas pasākums 16.06.23. (Edmunds Plūmīte).
0 Skolas balle nebūs kā klasiskā balle, lai var nākt arī bez otrajām pusītēm — tas būs
teātris, pēc kura sekos neoficiālā daļa.
0 Teātra izrāde būs «Silvija». Izrāde ilgums 2h ar 15 min. starpbrīdi.
o Pasākumsnotiks Ādažu Kultūras centrā (zālē ap 400 vietas) 16.06.23. plkst. 18:00.
0 Pasākumāpiedalās — visi skolas darbinieki un vecāki. Skolas darbiniekiem
ielūgumi tiks sagatavoti centralizēti, bet katra klase saviem īpašajiem skolas
darbiniekiem/ skolotājam var sagatavot ielūgumusarī individuāli, tā mudinot
skolotājus/darbiniekus ierasties uz pasākumu.
0 Darbiniekiem būs jāapstiprina savu piedalīšanos pasākumā līdz 15.05.23. Kad
zināsim cik skolas darbinieki piedalīsies pasākumā, tiks dota iespēja vecākiem iegādāties
atlikušos ielūgumus (summavēl tiks precizēta).
o Vecāku padomessēdē tika vienbalsīgi nolemts par pasākuma Pateicība
skolotājiem” finansējuma piesaisti:

o katra klase (skolā ir 77 klases) ziedo 40 EUR. Katras klases pārstāvis
ieskaita 4) EUR

Biedrības nosaukums: Ādažu vidusskolas atbalsta biedrība
Reģistrācijas numurs:40008177240
Juridiskā adrese: Gaujas iela 30, Ādaži, Ādažu novads, LV 2164
Bankas nosaukums: AS Swedbank



Norēķinu konts:LV62 HABA 0551 030 713 175

Maksājuma mērķis: Ziedojums „Vecāki skolai 2023 (lūgums norādīt
klasi)”

Onovecāku iegādātām biļetēm uz teātri.

0 Neoficiālā/ izklaidējošā daļa sāksies 20:20, kuru vadīs vakara vadītājs Toms
Felkers kopā ar pianistu.
0 Vecāki nāk ar groziņiem. Trauki, tēja un kafija būs nodrošināta.

6. Citi plānotie pasākumi: (Solvita Vasiļevska, Edmunds Plūmīte):
0 Skola vēlās turpināt pagājušajā gadā aizsākot sporta dienu Ādažu vidusskolā, kas
norisināsies maijā. Ja vecākiem ir idejas sporta spēlēm, aktivitātēm svaigā gaisā lūdzu
sazinieties ar Edmundu Plūmīti. Pagājušajā gadā mēs bijām pieaicinājuši CSDD
darbiniekus, ZZK komanduun vēl daudzcitus, līdz ar to lūdzam arī ik vienu no Jums
kam ir iespēja palīdzēt veidot aizraujošas sporta spēles.
0 Kāarī šogad būs Olimpiskā diena Ādažu sākumskolā.
0 Septembrī kopēja sporta diena vecākiem kopā ar pedagogiem ko varētu vadīt
skolēni.
o Maijā kādā no mācību stundām skolēns stājās skolotāja/ skolas darbinieka vietā tā
vairāk izprotot skolotāja/ skolas darbinieka atbildību, pienākumus.

7. Āra klase, āra galdi — kā vecāku projekts (Edmunds Plūmīte)

Arī skolotāji ir izteikuši atbalstu āra klases izveidei Ādažu vidusskolas teritorijā. Dotajā
brīdī tiek meklēts finansējums. Ja kādam ir iespēja palīdzēt uzrakstīt projektu šajā saistībā
lūdzu pieteikties pie Edmunda Plūmītes.

Sēdes vadītājs: E. Plūmīte

Protokolists: F. Plūmīte


